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1 ENT-KAPSAM 
1. Amaç 

Bu dokümanının amacı Entegre İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Enerji Yönetim Sistemi’nin (EYS) kapsam 

ve sınırlarını organizasyon, yerleşkeler ve alt yapı açısından tanımlamak, varsa kapsam dışında tutulan 

alanları ve kapsam dışında bırakılma gerekçelerini açıklamaktır. 

2. Kapsam 

EYS’nin kapsamındaki risklerin ve fırsatların değerlendirileceği ve risk–fırsat yönetimi yaklaşımına 

uygun biçimde ele alınacağını alanı ifade eder. 

3. Sorumluluklar 

Norm Fasteners ve Norm Coating Şirketleri çalışanları Entegre Yönetim Sistemleri Politikasına uymakla 

ve geliştirmekle yükümlüdür. Şirketlerimiz tüm paydaşlarından ve iş ortaklarından da, ilgili taraf 

ve/veya işleme uygulanabilir olduğu ölçüde Entegre Yönetim Sistemleri Politika’sına uyumlu 

davranmasını bekler ve bunun için gerekli adımları atar.  

Entegre Yönetim Sistemimiz, yürürlükteki mevzuatlar veya topluluk prosedür ve standartlarına aykırı 

olduğunu düşündüğünüz herhangi bir eylemden haberdar olmanız halinde, bu konuyu bir üst 

yöneticinize ya da Norm Holding Sürdürülebilirlik ve Yönetim Sistemleri Direktörlüğü’ne danışabilir 

veya raporlayabilirsiniz. 

4. Kapsam 

Norm Fasteners ve Norm Coating fabrikalarımızda olmak üzere toplamda 7 tesisimizde entegre iş 

sağlığı ve güvenliği, çevre ve enerji yönetim sistemi kuruludur. Sistem kapsamı üretim, satın alma, insan 

kaynakları, bakım ve yardımcı tesisler, idari işler ve muayene deney süreçlerinde gerçekleşen 

faaliyetlerinin EYS bakış açısıyla yönetilmesi, denetimleri, izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik 

çalışmaların planlanması, gerçekleştirilmesi, gözden geçirilmesi ve önlemlerin alınmasıdır. Bu 

bağlamda kapsamımız aşağıda belirtilmiştir. 

 Norm İzmir Cıvata San. Tic. A.Ş.: Bağlantı Elemanları (cıvata, somun, rotil, burç, vida, perçin vb 

özel ürünler dahil olmak üzere tüm bağlantı elemanları) Üretimi 

Adres: İzmir İli, Çiğli İlçesi, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 10007 sokak no:1/1/3 

adresinde, faaliyet göstermektedir. 

 Norm Somun San. Tic. A.Ş.: Bağlantı Elemanları (cıvata, somun, rotil, burç, vida, perçin vb özel 

ürünler dahil olmak üzere tüm bağlantı elemanları) Üretimi 

Adres: İzmir İli, Çiğli İlçesi, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 10006 sokak No:50-52, 10032 

sokak No:9 adresinde, faaliyet göstermektedir. 
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 Norm Salihli Vida ve Civata Makine San. ve Tic. A. Ş.- Salihli Şubesi: Bağlantı Elemanları 

(cıvata, somun, rotil, burç, vida, perçin vb özel ürünler dahil olmak üzere tüm bağlantı 

elemanları) Üretimi 

Adres: Manisa İli, Salihli İlçesi Salihli Organize Sanayi Bölgesi 304. Cadde No:8 adresinde, 

Faaliyet göstermektedir. 

 Norm Somun San. Tic. A.Ş.-Salihli Şubesi: Bağlantı Elemanları (cıvata, somun, rotil, burç, vida, 

perçin vb özel ürünler dahil olmak üzere tüm bağlantı elemanları) Üretimi 

Adres: Manisa İli, Salihli İlçesi, Salihli Organize Sanayi Bölgesi 304 Cadde No:16 adresinde, 

faaliyet göstermektedir. 

 MS Vida Makine San. ve Tic. A. Ş.- Salihli Şubesi: Bağlantı Elemanları (cıvata, somun, rotil, 

burç, vida, perçin vb özel ürünler dahil olmak üzere tüm bağlantı elemanları) Üretimi 

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 304. Cadde No:18/1 Salihli Manisa adresinde faaliyet 

göstermektedir. 

 Uysal Makine Sanayi İthalat İhracat ve Tic. A.Ş.: Kaplama (plating and coating) 

Adres: İzmir İli, Çiğli İlçesi, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 10038 Sokak No:5 adresinde 

faaliyet göstermektedir. 

 Uysal Makine Sanayi İthalat İhracat ve Tic. A.Ş.- Uysal 2 Şubesi: Kaplama (plating and coating) 

Adres: İzmir İli, Çiğli İlçesi, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 10037 sokak No:8 adresinde 

faaliyet göstermektedir. 

 

 

      

         

         

         


